
Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности- 
Број:  5323/2   
16.10.2020. године 
П о ж а р е в а ц  
   
 
 
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
                                                                                                             
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 
1.2.10/2020 
 
 
 
 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 
ЈН МВ– 1.2.10/2020- Геодетске услуге за потребе изградње топлификационог система и 
уноса у катастар,ОРН: 71250000-Архитектонске,Техничке и геодетске услуге, доставило 
је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 14.10.2020. године у 10,59 часова, заведено 
под бројем 5323 дана 14.10.2020.године,   којим тражи  одговор на следеће питање: 
 
 
 
ПИТАЊЕ 1: 
За доказивање пословног капацитета захтевате уверења о еталонирању инструмената. Није 
наведено за која инструмента захтевате уверења? 
 
 
Молимо допуните конкурсну документацију. 
 
 
 
ОДГОВОР 1: 
 
 Потребно је да понуђач наведе са којим инструментима планира да изврши 
посао јавне набавке и да за исте те инструменте достави доказ о еталонирању. 
 
 
 
 
 
 Како наручилац није  изменио ни допунио  конкурсну документација,остаје при  
првобитно објављеној  конкурсној документацији, те се стога не мења ни рок за 
подношење  понуда, као ни термин предвиђен за отварање приспелих понуда. 
  
 

 
Ово појашњење  у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници www.toplifikacija.rs 
  

 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 


